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رصدخانه تاکید ضرغامی بر اظهارنظر میراث درباره ساخت مسجد در پارک قیطریه
عزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی در حاشیه جلسه هیئت دولت درخصوص پروژه پارک قیطریه تصریح کرد: نامه اداره میراث فرهنگی تهران به شهرداری تهران، موضع وزارتخانه است و 
پروژه پارک قیطریه باید با هماهنگی کارشناس میراث فرهنگی جلو رود.وی افزود: درباره ساخت مسجد در پارک از سال های قبل مواضعی داشته ام که در صفحه اینستاگرام خود منتشر کردم 
اما این نظر شخصی من است و به عنوان عضو دولت بحث ما شخصی نیست. ما وظایف خود را براساس دستورالعمل های وزارت میراث فرهنگی انجام  خواهیم داد.

سخنگوی پیشین وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه رژیم 

صهیونیستی در یک طعمه گرفتار شده است، گفت: این رژیم تلاش دارد فضای 

درگیری در منطقه از درگیری بین اسرائیل و حماس تبدیل به درگیری بین ایران و 

آمریکا و برخی از کشورهای غربی کند.

به گزارش ایسنا، »رامین مهمان پرست« در آغاز ششمین ماه جنگ علیه غزه، درباره 

ریشه های آغاز عملیات  »طوفان الاقصی« توسط مقاومت فلسطین در هفتم اکتبر 

۲۰۲۳ به ایسنا گفت: در سال های گذشته هیچ گاه جنایات صهیونیست ها علیه 

مردم فلسطین متوقف نشده است و آن ها در همین چارچوب تلاش کرده اند که 

حوزه اراضی اشغالی را نیز گسترش دهند و در واقع اشغالگری را به همراه جنایت 

علیه مردم فلسطین به پیش بردند.او ادامه داد: این اتفاق ها باعث شده که ما در 

فلسطین به خصوص در غزه شاهد یک زندان بزرگ روباز باشیم. این زندان روباز 

بزرگ در محاصره قرار دارد و مردم آن برای تامین کالاهای ضروری و مواد غذایی 

خود باید حتما مجوز رژیم صهیونیستی را داشته باشند. این تحولات باعث شده بود 

که صبر مردم فلسطین و غزه لبریز شود. در همین چارچوب جنبش حماس به عنوان 

عصاره مردم معترض فلسطین به جنایت های رخ داده عملیاتی را در هفت اکتبر 

طراحی کرد چراکه دیگر این وضعیت برای آن ها قابل قبول نبود.

افکار عمومی درباره جنایت های اسرائیل بی تفاوت شده بودند

سخنگوی پیشین وزارت امور خارجه ادامه داد: ظاهر وضعیت در غزه به نحوی بود 

که کسی متوجه عمق جنایات صهیونیست ها علیه مردم فلسطین نمی شد و در واقع 

افکار عمومی به نوعی نسبت به این جنایت ها بی تفاوت شده بودند و با استفاده 

از این وضعیت رژیم صهیونیستی تلاش کرد که روابط خود را با برخی از کشورهای 

عربی و مسلمان عادی کند.

مهمان پرست تصریح کرد: عادی سازی روابط رژیم صهیونیستی با عربستان سعودی 

به عنوان یکی از کشورهای قدرتمند منطقه و عربی و اسلامی مورد توجه آمریکا و 

رژیم صهیونیستی بود و این موضوع می توانست قبح ارتباط با رژیم صهیونیستی 

را بریزد و در همین چارچوب صهیونیست ها به دنبال این بودند که پایتخت را از 

تل آویو به بیت المقدس منتقل کنند، چیزی که از زمان ترامپ آغاز شده بود.

این دیپلمات جمهوری اسلامی ایران درباره تاثیر عملیات مقاومت فلسطین بر 

این موضوع گفت: عملیات طوفان الاقصی این معادلات را به هم ریخت و برای 

مردم فلسطین قابل قبول نبود که هیچ کس در برابر این جنایت ها کاری نمی کند. 

وقتی این عملیات به شکل بی سابقه ای انجام شد این موضوع از چند زاویه به 

رژیم صهیونیستی ضربه وارد کرد و نشان داد سیستم اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 

به رغم ادعاهایی که می کند چقدر ضربه پذیر است و نتوانسته بود این عملیات را که 

احتمالا برای اجرای آن از ماه ها قبل برنامه ریزی شده بود، کشف کند. وی افزود: 

یکی از موضوعاتی که رژیم صهیونیستی در این سال ها بر روی آن مانور می داد، 

امنیت ساکنان اراضی اشغالی بود ولی این عملیات نشان داد که رژیم صهیونیستی 

نمی تواند امنیت ساکنان در این منطقه را تامین کند و گنبد آهنین نیز به آن ها در 

این زمینه کمکی نکرد.

محاسبات رژیم صهیونیستی اشتباه درآمد

این دیپلمات جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه با توجه به ضربات وارد شده به 

رژیم صهیونیستی در پی عملیات طوفان الاقصی این رژیم باید به نحوی به آن پاسخ 

می داد و چهره خود را بازسازی می کرد، افزود: از طرف دیگر موضوع شخص نتانیاهو 

نیز مطرح بود. او دارای پرونده های سنگینی است و دادگاهی در آن مقطع به دنبال 

محاکمه وی بود و از طرف دیگر دولت رژیم صهیونیستی یک دولت متزلزل است 

که مجبور است دائم با رقیب خود مذاکره کند و در همین چارچوب نتانیاهو برای 

فرار از این وضعیت دست به انجام کشتار وسیع زد.

مهمان پرست با اشاره به این موضوع که رژیم صهیونیستی به طور معمول به 

جنگ های طولانی و فرسایشی عادت ندارد و عموما عملیات ها را طوری طراحی 

می کند که به هدف خود یک ضربه قطعی بزند و بعد حالت بازگشت به خود 

می گیرد، ادامه داد: در جریان این تحولات نیز رژیم صهیونیستی فکر می کرد که 

طرف حساب آن یک گروه غیرکلاسیک است که به هیچ دولتی وصل نیست و توان 

نظامی اش قابل مقایسه با توان اسرائیل نیست. آن ها در همین راستا فکر می کردند 

با یک کشتار بی رحمانه می توانند جریان حماس را ریشه کن کنند و از این کشتار به 

عنوان دستاوردی در مسائل داخلی خود نیز استفاده کنند.

سخنگوی پیشین وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: محاسبات 

رژیم صهیونیستی اشتباه درآمد و آن ها به رغم اینکه ادعا می کردند حماس را نابود 

می کنند و تونل ها را با آب می بندند، در ۶ ماه گذشته نتوانسته اند به این اهداف 

دست پیدا کنند و فقط کشتار انجام داده اند و در همین راستا به بیمارستان ها، 

غیرنظامیان، امدادگران و خبرنگاران و... حمله کردند و از انجام هر نوع جنایتی که 

تصورش می شد دریغ نکردند و قطعا این گونه اقدامات از روی قدرت نیست بلکه 

نشان دهنده ضعف و استیصال است.

اسرائیل در یک تله بزرگ گرفتار شده است

مهمان پرست در بخش دیگری از صحبت های خود درباره تاثیر گروه های مقاومت 

منطقه بر فشار به رژیم صهیونیستی گفت: صهیونیست ها احساس می کنند که 

جبهه مقاومت در منطقه قدرتمند شده و دیگر مثل سابق نیست که آن ها بتوانند 

به خاک کشورهای همسایه خود از جمله سوریه و لبنان تجاوز کنند و اتفاقی نیفتد. 

اکنون نیروی قدرتمندی به نام حزب الله هوشیارانه در لبنان حضور دارد که آماده 

مقابله با رژیم صهیونیستی است. در سوریه نیز به رغم اینکه در طول سال های گذشته 

تلاش کرده اند که با استفاده از داعش و تروریست ها دولت بشار اسد را ساقط کنند، 

نتوانسته اند به این هیچ نتیجه ای برسند و همچنان دولتی که حامی مقاومت است 

در سوریه حاکم است. اکنون نیروی مقاومت در عراق نیز حضور فعالانه و هوشیارانه 

دارد و آماده مقابله با جنایت های صهیونیست هاست. از دیگر سو آن ها تصور 

نمی کردند که نیروی مقاومت در یمن این گونه در صحنه حاضر شوند و آبراه های 

حیاتی آن ها را ببندند و اجازه تردد کشتی های صهیونیست ها را ندهند.

او افزود: این تحولات نشان می دهد که ما با یک خاورمیانه و یک وضعیت 

جدید در منطقه روبه رو هستیم و این باعث شده که اسرائیل خود را در یک تله 

بزرگ گرفتار ببیند و ادامه این وضعیت برای آن ها سخت است. این تحولات 

باعث شده که اقتصاد اسرائیل به شدت آسیب ببیند و از دیگر سو مهاجرانی 

که با وعده امنیت به اراضی اشغالی مهاجرت کرده بودند اکنون با ناامنی های 

ایجاد شده در آن منطقه و احساس عدم امنیت این اراضی را ترک کرده و به 

کشورهای خود بازگردند. چنانکه براساس برخی از اخبار شاهد گسترش موج 

مهاجرت معکوس در اراضی اشغالی هستیم.این دیپلمات همچنین با بیان اینکه 

در داخل رژیم صهیونیستی نیز نتانیاهو و دولت وی تحت فشار شدید هستند 

و ما هر روزه شاهد برگزاری تظاهرات از سوی مخالفین و خانواده های اسرای 

صهیونیست هستیم که خواهان برکناری نتانیاهو هستند، ادامه داد: در واقع 

اسرائیل در وخیم ترین وضعیت خود در طول سال های گذشته به سر می برد و 

همانطور که اشاره شد احساس می کند که گرفتار یک تله بزرگ شده و در همین 

راستا می خواهد صحنه بازی را عوض کند.

کدخدایی در خصوص سکوت برخی از کشورهای 

همسایه در برابر فلسطین عنوان کرد: کشورها بر 

تفاسیری  و  تعابیر  خودشان  ملی  منافع  اساس 

مختلف  کشورهای  در  مردم  که  آنچه  اما  دارند 

رژیم  جنایت های  که  است  این  هستند  معتقد 

صهیونیستی نباید بدون پاسخ باشد.

رژیم  نگهبان گفت:  یک عضو حقوقدان شورای 

صهیونیستی و رژیم جعلی اشغالگر تا زمانی که 

از سوی مسلمانان دریافت  یک پاسخ محکمی 

برنخواهد  جنایت هایش  این  از  دست  نکند، 

داشت.

از حمله  این که پس  درباره  کدخدایی  عباسعلی 

دمشق  در  ایران  سفارت  به  صهیونیستی  رژیم 

پای  تا  می کند  هرکاری  اسرائیل  شد  مطرح 

ایران را به جنگ بکشاند، چقدر نیاز است ایران 

قاطعانه پاسخ این رژیم را بدهد تا دیگر دست 

البته پاسخ های  نزند، گفت:  اقداماتی  به چنین 

اعلام  ان شاالله  کشور  رسمی  مقامات  را  رسمی 

می کنند، اما آنچه که ما به عنوان یک شهروند 

می توانیم انتظار داشته باشیم این است که رژیم 

صهیونیستی و رژیم جعلی اشغالگر تا زمانی که 

از سوی مسلمانان دریافت  یک پاسخ محکمی 

برنخواهد  جنایت هایش  این  از  دست  نکند، 

داشت. 

این  به  اشاره  با  این حقوق دان شورای نگهبان   

یک  توانست  الاقصی  طوفان  بودیم  شاهد  که 

گامی را در دفاع از مردم مظلوم غزه بردارد، عنوان 

کرد: قطعا همان طور که مقام معظم رهبری هم 

تاکید فرمودند جنایت هایی که رژیم صهیونیستی 

انجام می دهد بی پاسخ نخواهد نبود و امیدواریم 

پاسخ های محکمی دریافت کنند.

 وی یادآور شد: این جنایت ها از جهات اصول و 

قواعد حقوق بین الملل محکوم است و لازم است 

که  طور  همان  ایران  اسلامی  جمهوری  مقامات 

یک فعالیتی را شروع کرده اند، ان شاالله از طریق 

محکومیت های  به  نسبت  بین المللی  مجمامع 

جنایت هایی که این رژیم مرتکب شده  ان شاالله 

اقدام کنند.

 کدخدایی در خصوص سکوت برخی از کشورهای 

همسایه در برابر فلسطین عنوان کرد: کشورها بر 

تفاسیری  و  تعابیر  خودشان  ملی  منافع  اساس 

مختلف  کشورهای  در  مردم  که  آنچه  اما  دارند 

رژیم  جنایت های  که  است  این  هستند  معتقد 

صهیونیستی نباید بدون پاسخ باشد.

 وی تاکید کرد: این جنایت ها، جنایت هایی است 

جنایت های  است،  نبوده  آن  شاهد  تاریخ  که 

دارد  صهیونیستی  رژیم  روز  هر  که  مختلفی 

مرتکب می شود اعم از قتل عامل کودکان بدون 

پناه، جلوگیری از رساندن دارو و غذا به مردم و 

کودکان غزه بخشی از این جنایت ها است؛ روز 

مردم  همسبتگی  که  داد  نشان  امسال  قدس 

حتی  رهبری  معظم  مقام  تعبیر  به  و  مسلمان 

مردم غیرمسلمان در کشورهای مختلف در مقابله 

با جنایت های رژیم صهیونیستی بالا است.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با کلیات 

و  اسلحه  قاچاق  مجازات  قانون  اصلاح  طرح 

مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز موافقت 

کردند.نمایندگان مجلس در جلسه علنی روز گذشته کلیات طرح اصلاح قانون مجازات 

قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز را تصویب کردند.

در جریان بررسی کلیات این طرح، سید کاظم دلخوش سخنگوی کمیسیون حقوقی 

و قضایی گفت: اسلحه و مهمات از جمله ابزار ارتکاب جرم در اعتراضات و اجتماعات 

بوده که باعث حوادث امنیتی، سیاسی و اجتماعی می شود.

وی ادامه داد: با توجه به ضعف موجود در قانون فعلی مجریان و ماموران نمی توانند 

به درستی با دارندگان اسلحه و مهمات قاچاق برخورد کنند. همچنین مجریان قانون 

نمی توانند با فروشندگان اسلحه و مهمات غیرمجاز در فضای حقیقی و مجازی به 

درستی برخورد کنند که نتیجه آن به زیان مردم و ملت است.

حضرت آیت الله خامنه ای فرمودند: خوب 

شود،  مطرح  دانشجویان  نظرات  که  است 

اما مراقبت شود که اولا واقع بینانه باشد و ثانیا 

بررسی شده به معنای کامل کلمه باشد.

 در دیدار رمضانی تشکل های دانشجویی با رهبر انقلاب، یکی از دانشجویان 

با بیان اینکه ما به شما و به وعده شما ایمان داریم و چیزی تا نابودی اسرائیل 

اگر  که  می خواهیم  شما  از  عاجزانه  اما  گفت:  است،  نمانده  باقی  منحوس 

مصلحت می دانید به بسیج دانشجویی اجازه دهید تا عازم مرزهای نبرد با 

رژیم صهیونیستی شویم.رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به درخواست او 

فرمودند: اینکه این جوان عزیزمان گفتند ما را فلسطین بفرستید، خب این یک 

حرف است؛ مطمئن باشید که اگر می شد جوان ها را به فلسطین بفرستیم، قبل 

از اینکه بگویید این کار اقدام شده بود.

مرکز  همکاری  سند  امضای  نشست 

پژوهش های توسعه و آینده نگری با اتاق 

مخبر  دکتر محمد  در حضور  ایران  تعاون 

معاون اول رئیس جمهور به امضا رسید.

به گزارش روابط عمومی مرکز، دکتر محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور در 

این نشست ضمن اشاره به  قانون اساسی جمهوری اسلامی، به عنوان قانونی 

مترقی که با هوشمندی تدوین شده است گفت: در قانون اساسی ایران سه 

بخش اصلی دولتی، خصوصی و تعاونی برای اقتصاد تعریف شده است.

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه باید بخش تعاون را به جایگاهی که 

در قانون اساسی تعریف شده برسانیم، تصریح کرد: بخش تعاون از مزیت های 

فراوانی برخوردار است چرا که جمع گسترده ای از مردم و آحاد جامعه را شامل 

می شود و بیشترین اعتماد و پایداری را ایجاد می کند.

کلیات طرح اصلاح قانون 
مجازات قاچاق اسلحه و 

مهمات تصویب شد

پاسخ رهبر انقلاب به 
درخواست یک دانشجو 
برای اعزام جوانان به 

فلسطین

هدف اسرائیل از حمله به کنسولگری ایران

تغییر در کابینه دولت ها امری طبیعی است و از قضا تحول و دگرگونی در ترکیب هیئت وزیران و دیگر دستگاه های 

دولتی و آمدن نفرات جدید، نشان دهنده حساسیت قوه مجریه نسبت به اوضاع و احوال کشور و قدمی 

در جهت بهبود اوضاع است اما در ایران هر سطحی از تغییرات به معنای ضعف تعبیر می شود و همین امر 

دست سیاست گذار را برای اصلاح می بندد. در روزهای اخیر و پس از مطرح شدن گمانه زنی ها پیرامون تغییرات 

احتمالی در تیم اقتصادی کابینه دولت سیزدهم، رئیس شورای  اطلاع رسانی دولت به شکل عجیبی به شایعات 

مطروحه واکنش نشان داد و مشاهده شد که همچنان انگاره  »ضعف« درباره تغییر کابینه در ذهن سیاست ورزان 

کشور نقش بسته است و به جای واکنش منطقی و دور از احساسات، برخی دولت مردان منتقدان را هم تراز 

تروریست های اقتصادی قلمداد کردند در حالی که دولت سیزدهم تاکنون 6 تغییر به خود دیده و جای تعجب 

نیست که در فاصله یک سال و 4 ماه مانده تا انتهای عمر خود نیز دست به تغییراتی در سطوح اقتصادی بزند.

باید پذیرفت که علیرغم سخنرانی های دولت مردان و ارائه آمار و ارقامی از ارتقای شاخص های اقتصادی و ترسیم 

دورنمایی مثبت از آینده اقتصاد کشور، این آمارها از سوی جامعه ملموس نیست و آن چیزی که بیش از همه 

به چشم می خورد، افسارگسیختگی نرخ ارز، تورم سبد مصرفی خانوار، افزایش قیمت مسکن و اجاره بها، پرواز 

قیمت خودرو و ... است و همین موارد باید نظر دولت را نسبت به تجدیدنظر در تصمیمات اقتصادی کابینه 

جلب کند. آن چیزی که این روزها روح و روان مردم را بسیار آزار می دهد و چند ماه بعد اثرات شوم آن را در 

سفره های خود خواهند دید، مسئله افزایش نرخ ارز و رسیدن آن به قیمتی است که شاید هیچ وقت در تصور 

ایرانیان نمی گنجید اما گذشت زمان نشان داد که اقتصاد ایران در شرایط نزولی قرار گرفته و چشم بستن به روی 

هشدارها و عدم اقدام عملی برای رقم زدن تغییراتی جدی، شرایط را بحرانی خواهد کرد. بنابراین دولت باید فی 

نفسه و دستکم در مقام نظر، تغییرات احتمالی اقتصادی در کابینه را خط قرمز خود قلمداد نکند زیرا در غیر این 

صورت این پیام  را به جامعه مخابره می کند که ماندگاری افراد در مناصب خود را مهمتر از تغییر ات احتمالی به 

نفع مردم می داند .جدا از این، دولت سیزدهم به دگرگونی اساسی در برخی راهبردهای کلان اقتصادی نیز نیاز 

دارد. برخی جهت گیری ها و ریل گذاری ها در این دولت همچون دولت پیشین است که سویه های عدالت محور 

کمتری در ان به چشم می خورد و همین مسئله مولد بسیاری از نارضایتی ها و بحران ها شده است. دولت و 

شخص رئیس جمهور در اندک فاصله باقی مانده باید کمر همت بسته و شهامت قدم گذاشتن در راهی را داشته 

باشند که هر چند ناملایمات و مصائب بسیاری را به همراه دارد اما میوه آن برای جامعه شیرین و فرجام آن 

تعمیق اعتماد عمومی خواهد بود.

سند همکاری مرکز پژوهش 
های توسعه و آینده نگری با 

اتاق تعاون به امضا رسید

خبــــــــــــر

خبر

خبر

خبــــــــــــر

آیا تغییرات در کابینه خط قرمز دولت است؟

کدخدایی : 

رژیم صهیونیستی تا زمانی که پاسخ محکمی 
دریافت نکند، دست از جنایت  برنمی دارد

بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح به مناسبت سالروز 

شهادت امیر سپهبد صیاد شیرازی با صدور بیانیه ای 

تاکید کرد که شهید صیاد، سپر بلای ملت، در عبور از 

تنگه ها و فتح قله ها بود.

به گزارش ایسنا، متن این بیانیه به شرح زیر است:

نَ ٱلمُؤۡمِنِینَ رِجَال صَدَقُواْ مَا عاهَدُواْ ٱلَله عَلَیهِۖ فَمِنهُم  مِّ

لُواْ تَبدِیلا ن یَنتَظِرُۖ وَمَا بَدَّ ن قَضَیٰ نَحبَهُۥ وَمِنهُم مَّ مَّ

شهید سپهبد علی صیاد شیرازی یکی از راهیان وصال 

الهی بود که لباس زیبای شهادت، زیبنده قامتش و 

مزد اخلاص، فداکاری و ایثار او بود، بی شک اقتدار 

ایران  اسلامی  جمهوری  نظام  روزافزون  بالندگی  و 

ایثارگری،  ایستادگی،  مرهون  عرصه ها  تمامی  در 

دلیری و پایمردی های مردانی بی ادعا چون صیاد 

شیرازی، حاج قاسم سلیمانی، محمدرضا زاهدی و 

... است که عارفانه دل در گرو ولایت و عاشقانه سر 

در راه سربازی اسلام ناب محمدی )ص( نهادند و با 

تقدیم جان خود؛ در مقابله با نیت سوء نظام سلطه 

و خائنان به انقلاب به پا خاستند.نقش آفرینی های 

از  پیش  در  تنها  نه  شیرازی  صیاد  شهید  بزرگ 

انقلاب و در طول مبارزه با نظام ستم شاهی بلکه 

در تمام دوران خدمت درخشان در نیروهای مسلح 

در  صادقانه  تلاش های  ویژه  به  شهادت،  هنگام  تا 

استحکام بخشی، تقویت وحدت، تعامل، هم افزایی 

و  ارتش  ویژه  به  مسلح  نیروهای  بین  همدلی  و 

سپاه همواره چراغ راه مجموعه های دفاعی، نظامی، 

امنیتی و انتظامی کشور قرار داده است.

والامقام صیاد  بدیل شهید  بی  و  راهبردی  جایگاه 

کلان  برنامه های  و  سیاست ها  اجرای  در  شیرازی 

نیروهای مسلح و همچنین تبعیت خالصانه ایشان 

بر  عرصه  تا  شد  باعث  اسلامی  انقلاب  امامین  از 

جنایت  سرانجام  و  آمده  تنگ  به  جهانی  استکبار 

در  منافقین  مزدور  و  منفور  گروهک  تروریستی 

صبحگاه ۲۱ فروردین ماه سال ۱۳۷۸ ایشان را هدف 

قرار داد و به شهادت، که آرزوی دیرینه او بود، رساند.

وداع مهربانانه و بوسه بر تابوت حامل پیکر مطهر 

آن شهید والامقام توسط ولی امر مسلمین جهان، 

حضرت امام خامنه ای اوج تجلیل از مقام شامخ این 

شهید عاشق و شهدای گلگون کفن انقلاب اسلامی 

و دوران دفاع مقدس بود. تشییع باشکوه این سرباز 

بقیه  شجاع، مومن، مجاهد و جان برکف حضرت 

الله الاعظم)عج( و قدرشناسی مردم ایران از شهیدی 

بود که همواره خود را سپربلای ملت در تنگناها و 

تنگه های سخت و پر پیچ و خم در فتح قله آرمان 

نیروهای  بود.ستادکل  کرده  اسلامی  انقلاب  های 

مسلح جمهوری اسلامی ایران ضمن گرامی داشت 

مقام  بزرگداشت  و  آن شهید سرافراز  و خاطره  یاد 

شیوه  و  سیره  ویژگی ها،  مجاهدت ها،  یادآوری  و 

آن فرمانده ولایت مدار را ظرفیت و نعمت عظیم 

بر  تأمل  و  توجه  و  دانسته  تبیین  و مصداق جهاد 

روش و منش شهدا را مسیری درست، نورانی و پر 

خیر و برکت برای مقابله با جنگ ترکیبی، شناختی 

و رسانه ای دشمنان می داند و بر تداوم راه شهدای 

گرانقدر و تأسی به آنان تاکید می نماید.

ستاد کل نیروهای مسلح :

شهید صیاد، سپر بلای ملت، 
در عبور از تنگه ها و فتح 

قله ها بود


